**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1845

XXVIII. Die v. d. Schulenburg verkaufen 30 Scheffel Rogenpacht aus
Galfeld an einem Altar in der Lorentkirche zu Salzwedel, am 1. Mai 1330.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54414](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54414)

debeant dicti fratres exulum sepedicta bona possidere. Actum et datum anno dni. M^o. CCC^o. XXVII^o. ante castrum Betzendorpe sabbato ante festum apostolorum petri et pauli.

Nach dem Orig. im Stadtarchiv zu Salzwedel.

XXVI. Die von Walstawe verpflichten sich, die Genehmigung ihres abwesenden Bruders über den Verkauf eines Hofes in Zietznitz beizubringen, am 12. April 1329.

— Nos Johannes, wulf et hinricus de Walstoue fratres et famuli constare — cupimus — quod promissimus — Gherardo et Thyderico fratribus dictis de thuryz et Wefekino ac Arnberghe ciuibus antique ciuitatis Soltwedel — quod Jordanus noster frater junior adhuc — absens infra hinc et quasmodogeniti — curiam Cytennitz predictis ciuibus — resignare debeat — Anno M^o. CCC^o. XXIX^o. feria quarta post Judica in ciuitate Soltwedel.

Nach dem Orig. im Stadtarch. zu Salzwedel; abgebr. bei Gerck. Fragm. 5, 21, Siegel des Schulenb.

XXVII. Jordan v. Walstawe genehmigt den von seinen Brüdern vorgenommenen Verkauf des Hofes in Zietznitz, am 10. Mai 1329.

— Consulibus antique ciuitatis Soltw. Jordanus de Walstoue — constare cupio — quod publice profiteor me ratum et gratum habiturum — quodquod famosi famuli Johannes, Wulf et hinricus de Walstoue mei fratres — Gher. et Thy. de Thuritz et Wefekino atque Arnberghe ciuibus in Soltw. fecerunt in vendendo curia cytenyz — Anno M^o. CCC^o. XXIX^o. feria III^o. post misericordia Domini.

Nach dem Original im Stadtarchiv zu Salzwedel mit dem Schulenb. Wappen und der Umschrift: S. Jordan de Walstoue.

XXVIII. Die v. d. Schulenburg verkaufen 30 Scheffel Roggenpacht aus Salsfeld an einen Altar in der Lorenzkirche zu Salzwedel, am 1. Mai 1330.

Nos Thidericus, Bernardus et Wernerus milites et germani dicti de Schulenborch — cupimus fore notum, quod — vendidimus — domino Johanni sacerdoti filio Nicolai de Gorzeke XXX modios siliginis pro XVI marcis minus fertone Stendal. argenti in villa Zeluelde — cum advocatia intra sepes ejusdem curie cum decima minuta et pullo dicto rochun ac denariis XX censualibus in villa — siluis exceptis lignis dictis Heynholt ad altare in ecclesia B. Laurentii in Saltwedel ad sinistram manum versus castrum consecratum in honorem apostolorum Petri, Pauli, Jacobi et Matthei nihil — nobis — preter solam precariam hereditariam quam ad castrum Bezendorp pertinere dignoscitur referuantes. Datum anno domini M^o. CCC^o. XXX^o. in die Philippi et Jacobi apostolorum.